

        
        




    























    
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    
                        Výprodej                    
                    
                        Magazín                    
                

                
                                        
                        Showroom Jeseník

                        	
                                        Showroom Jeseník
                                    


                    

                    
                        
                            
                        
                         Infolinka  +420 776 444 460
                        Pracovní dny 9:00-17:00
                    
                

                
                
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                                
                            
                                
                            
                            0
                        
                    

                    
                        Kategorie

                        
                                                                
                                        
                                            [image: ]
                                            Obývací pokoje                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Obývací stěny
	Obývací stěny z lamina
	Obývací stěny z masivu


                                                                                                            	Sedací soupravy
	Klasické sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Pohovky
	Ohýbaný nábytek
	Relaxační sedací soupravy
	Taburety
	Křesla
	Moderní sedací soupravy
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Konferenční stolky
	Konferenční stolky z lamina
	Konferenční stolky z masivu


                                                                                                            	Komody a police
	Komody z lamina
	Komody z masivu
	Police


                                                                                                            	Televizní stolky


                                                                                                            	Vitríny


                                                                                                            	Knihovny, regály
	Knihovny
	Regály


                                                                                                            	Doplňky do obývacího pokoje
	Krby
	Dekorace
	Hodiny
	Stojany
	Dekorační polštáře a potahy
	Ostatní doplňky
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Ložnice                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Postele
	Kovové postele
	Dřevěné postele
	Čalouněné postele
	Postele z lamina
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Ložnice
	Ložnice Omm
	Ložnice Etna
	Ložnice Classic (borovicový masiv)
	Ložnice Gintaro
	Ložnice Wenecja
	Ložnice Selene
	Ložnice Milo
	Ložnice Desjo
	Ložnice Porti
	Ložnice Pik
	Ložnice Nature
	Ložnice Angelina
	Ložnice Maryl II
	Ložnice Rachel
	Ložnice Viky
	Ložnice Rossano
	Ložnice Corino
	Ložnice Afrodyta
	Ložnice Verano
	Ložnice Maganda
	Ložnice Velvet (masiv)
	Ložnice Modern (borovicový masiv)
	Ložnice Simple
	Ložnice Riva (masiv)
	Ložnice Maximus 
	Ložnice Phoebe
	Ložnice 4You
	Ložnice Prestige
	Ložnice na míru
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Šatní skříně
	Šatní skříně na míru
	Šatní skříně z masivu
	Šatní skříně z lamina


                                                                                                            	Komody a prádelníky
	Komody, prádelníky z lamina
	Komody, prádelníky z masivu
	Police


                                                                                                            	Matrace a rošty
	Rošty
	Matrace


                                                                                                            	Noční a toaletní stolky
	Noční stolky
	Toaletní stolky


                                                                                                            	Doplňky do ložnice
	Úložné zásuvky
	Látkové doplňky
	Hodiny, budíky
	Krabice
	Peřináče
	Zrcadla
	Ostatní doplňky
	Dekorace do ložnice
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Dětský pokoj                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Dětské postele
	Dětské postele
	Dětské postýlky
	Patrové postele
	Multifunkční postele
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Přebalovací pulty


                                                                                                            	Dětské pokoje
	Vintage
	Match
	Bosque
	Leaf
	Simple
	Tuli
	Canne
	Nature
	Nautis
	Altitude
	Lounge
	Spot
	Milk
	Maxim
	4You
	Concept
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Studentské pokoje
	Sety
	Boss
	Pax
	Selene
	Stige
	Solo
	Kitty 1
	Kitty 2
	Kitty 3
	4You
	Young Users
	Simple
	Concept
	Spot Young 
	Nest
	Maximus
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Dětské komody a skříně


                                                                                                            	Dětské židličky a stolky


                                                                                                            	Doplňky do dětského pokoje
	Koberce
	Nástěnné dekorace
	Sedací vaky
	Dekorace
	Krabice, boxy a organizéry
	Látkové doplňky
	Ostatní doplňky
	Truhly na hračky
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Předsíně                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Predsíňové stěny


                                                                                                            	Botníky


                                                                                                            	Věšáky


                                                                                                            	Zrcadla do předsíně


                                                                                                            	Lavice


                                                                                                            	Doplňky do předsíně
	Vázy a mísy
	Obrazy a sochy
	Rámy a rámečky
	Stojany
	Ostatní doplňky
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Systémový nábytek                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Systémový nábytek z lamina
	Lamir
	Sven
	Hybrid
	Barris
	Moet
	Ribbon
	Creative
	Into
	Pax
	Vegas
	Via
	Boss
	Cross
	Dolce
	Concept
	Stige
	Desjo
	Kama
	Lucas
	Lucca
	Selene
	Verin
	Angel
	Viky
	Magic
	Rio
	Solo
	Stella
	Maximus
	Lars
	Box
	Rack
	Nordis
	Hugo
	Nature
	Notti
	King
	Mamba
	Solar
	Max
	4you 
	Young Users
	Balance
	Spot
	Country
	Simple
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Systémový nábytek z masivu
	Rimini
	Faros
	Isla
	Etna
	Porto
	Limbo
	Cozy
	Vega
	Gintaro
	Pratto
	Mosaic
	Latina
	Smart
	Bari
	Pireus
	Pik
	Omega
	Velvet 
	Rossano
	Corino
	Afrodyta
	Verano
	Maganda
	Sempre
	Diuna
	Porti 
	Montenegro 
	Riva 
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Systémový nábytek z dýhy
	Vigo


                                                                                                            	Nábytek z borovicového masivu
	Modern
	Malmo
	Prestige
	Classic
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Kuchyně a jídelny                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Jídelní a kuchyňské židle
	Čalouněné židle
	Židle bez čalounění
	Barové židle


                                                                                                            	Jídelní a kuchyňské stoly
	Stoly z lamina
	Stoly z masivu


                                                                                                            	Jídelny
	Jídelna Gintaro
	Jídelna Lucas
	Jídelna Kama
	Jídelna Desjo
	Jídelna Pratto
	Jídelna Mosaic
	Jídelna Latina
	Jídelna Dolce
	Jídelna Cross
	Jídelna Cozy
	Jídelna Maximus (lamino)
	Jídelna Nature (lamino)
	Jídelna Velvet
	Jídelna Monaco (masiv)
	Jídelna Corino
	Jídelna Afrodyta
	Jídelna Prestige (masiv)
	Jídelna Montenegro (masiv)
	Jídelna Riva (masiv)
	Jídelna - borovicový masiv
	Jídelna Country
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Jídelní sety


                                                                                                            	Kuchyňské linky


                                                                                                            	Kuchyňský nábytek
	Stoličky
	Lavice do kuchyně


                                                                                                            	Doplňky do kuchyně a jídelny
	Dekorace
	Doplňky ke stolování
	Hodiny
	Prostíraní
	Stojany na víno
	Ostatní doplňky
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Pracovna                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Pracovny
	Pracovna Selene
	Pracovna Dolce
	Pracovna Cross
	Pracovna Lamir
	Pracovna Maximus (lamino)
	Pracovna Rio (lamino)
	Pracovna Solo
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Pracovní židle


                                                                                                            	Pracovní stoly
	Pracovní stoly z lamina
	Pracovní stoly z masivu
	Psací stoly
	Kontejnery k psacím stolům
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Pohovky do pracovny


                                                                                                            	Police


                                                                                                            	Doplňky do pracovny
	Krabice, boxy a organizéry
	Dekorace


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Masivní nábytek                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Komody


                                                                                                            	Šatní skříně


                                                                                                            	Postele


                                                                                                            	Stoly


                                                                                                            	Konferenční stolky


                                                                                                            	TV stolky


                                                                                                            	Vitríny, regály


                                                                                                            	Vitríny


                                                                                                            	Noční, toaletní stolky


                                                                                                            	Psací stoly


                                                                                                            	Židle, stoličky


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Doplňky                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Dekorace
	Vázy, mísy
	Rámy, rámečky
	Obrazy, sochy
	Svícny, lampióny
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Zrcadla


                                                                                                            	Elektrické krby


                                                                                                            	Hodiny a budíky


                                                                                                            	Osvětlení
	Stolní svítidla
	Stropní svítidla
	Volně stojící svítidla
	Ostatní svítidla
	Zobrazit více
	Skrýt


                                                                                                            	Látkové doplňky
	Polštáře, deky
	Potahy, přehozy
	Povlečení


                                                                                                            	Stojany
	Stojany na květiny
	Stojany na víno


                                                                                                

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Ostatní sortiment                                        

                                        
                                            
                                                                                                        	Horní skříňky


                                                                                                            	Knihovny a knihovničky


                                                                                                            	Nábytkové nástavce


                                                                                                            	Panely


                                                                                                            	Podstavce


                                                                                                            	Skříně a skříňky


                                                                                                            	Spodní skříňky


                                                                                                            	Stolky


                                                                                                            	Toaletní stolky


                                                                                                            	Závěsné komody


                                                                                                            	Systémové komody


                                                                                                            	Systémové TV stolky


                                                                                                            	Systémové police


                                                                                                            	Systémové šatní skříně


                                                                                                            	Ostatní pohovky


                                                                                                            	Ostatní sedací soupravy


                                                                                                            	Ostatní doplňky


                                                                                                

                                        

                                    

                                                        

                    

                    
                        
                            Výprodej                        
                        
                            Magazín                        
                    

                

                

            

            
                
                    [image: ]
                
                
                                    

                
                    
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                
                                            
                            
                                
                            
                        
                                        
                        
                            
                                
                            
                            0
                        
                    

                

            


                        

            

        



    
    


        

        
            
    

    
        404 nenalezeno

    


    
    



        

        








    

Centrum předvoleb ochrany osobních údajů
Při návštěvě jakékoli webové stránky je pravděpodobné, že stránka získá nebo uloží  informace na vašem prohlížeči, a to většinou ve formě souborů cookie. Můžou to být informace týkající se vás, vašich preferencí a zařízení, které používáte. Většinou to slouží k vylepšování stránky, aby fungovala podle vašich očekávání. Informace vás zpravidla neidentifikují jako jednotlivce, ale celkově mohou pomoci přizpůsobovat prostředí vašim potřebám. Respektujeme vaše právo na soukromí, a proto se můžete rozhodnout, že některé soubory cookie nebudete akceptovat. Když kliknete na různé tituly, dozvíte se více a budete moci nastavení změnit. Nezapomínejte ale na to, že zablokováním některých souborů cookie můžete ovlivnit, jak stránka funguje a jaké služby jsou vám nabízeny.
            
Řízení předvoleb poskytování souhlasu

Naprosto nezbytné soubory cookie
Vždy aktivní

Jsou nezbytné k tomu, aby web fungoval, takže není možné je vypnout. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedli, jako je požadavek služeb týkajících se nastavení soukromí, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich posílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky bez těchto souborů nebudou fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádně osobní identifikovatelné informace.



Soubory cookie pro zvýšení výkonu
  Soubory cookie pro zvýšení výkonu 

Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku, a nebudeme moci sledovat její výkon.
                        



Soubory cookie pro lepší funkčnost
  Soubory cookie pro lepší funkčnost 

S těmito soubory cookie je stránka výkonnější a osobnější. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.
                        



Cílené soubory cookie
  Cílené soubory cookie 

Tyto soubory cookie mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená reklama.
                        








Back

Vendor Search  



Clear checkbox label label


Apply Cancel


Consent Leg.Interest
 checkbox label label
 checkbox label label
 checkbox label label





 Potvrdit moje volby

Vaše soukromí [`dialog closed`]








    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                            

                        

                        Cookies máte ve svých rukou

                        divanti.cz a naši digitální partneři používají na této webové stránce soubory cookies. Některé z nich jsou k fungování stránky nezbytné, ale o těch následujících můžete rozhodnout sami:
                            

                            
• Používají se k měření toho, jak se stránka využívá
                            
• Umožňují personalizaci stránky
                            
• Důležité pro reklamu a sociální média
                            

                            


Přijmout vše 
Nastavení cookies






Centrum předvoleb ochrany osobních údajů
Při návštěvě jakékoli webové stránky je pravděpodobné, že stránka získá nebo uloží  informace na vašem prohlížeči, a to většinou ve formě souborů cookie. Můžou to být informace týkající se vás, vašich preferencí a zařízení, které používáte. Většinou to slouží k vylepšování stránky, aby fungovala podle vašich očekávání. Informace vás zpravidla neidentifikují jako jednotlivce, ale celkově mohou pomoci přizpůsobovat prostředí vašim potřebám. Respektujeme vaše právo na soukromí, a proto se můžete rozhodnout, že některé soubory cookie nebudete akceptovat. Když kliknete na různé tituly, dozvíte se více a budete moci nastavení změnit. Nezapomínejte ale na to, že zablokováním některých souborů cookie můžete ovlivnit, jak stránka funguje a jaké služby jsou vám nabízeny.
                        
Povolit všeŘízení předvoleb poskytování souhlasu

Naprosto nezbytné soubory cookie
Vždy aktivní

Jsou nezbytné k tomu, aby web fungoval, takže není možné je vypnout. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedli, jako je požadavek služeb týkajících se nastavení soukromí, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich posílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky bez těchto souborů nebudou fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádně osobní identifikovatelné informace.



Soubory cookie pro zvýšení výkonu
  Soubory cookie pro zvýšení výkonu 

Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku, a nebudeme moci sledovat její výkon.
                        



Soubory cookie pro lepší funkčnost
  Soubory cookie pro lepší funkčnost 

S těmito soubory cookie je stránka výkonnější a osobnější. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.
                        



Cílené soubory cookie
  Cílené soubory cookie 

Tyto soubory cookie mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená reklama.
                    








        
        


    
        
            
                	O společnosti
	O nás
	Kontakty
	Kontaktní místa a prodejci
	Evidence tržeb



                	Informace
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Reklamační řád
	Vše o nákupu
	Ke stažení



                	Kontaktujte nás
	Mobil: +420 776 444 460
	Telefon: +420 588 884 646
	E-mail: info@divanti.cz
	Moravia Flat s.r.o. 

Domašov 245,

Běla pod Pradědem

79001 Jeseník



            

            
                
                    Mapa prodejcu
                    Katalogy
                    Magazin
                    Reference
                

                
                    [image: ]
                
            


        






    















    
            
        
        
        
    






















    
        
            Přihlášení

            
                
                    
                        
                            
                            Úspěšně jste se přihlásili!

                        

                    

                

                
                    

                    Nesprávně uvedené heslo nebo email...

                

                
                    

                    Byl odeslán e-mail s odkazem pro potvrzení zadání.


                

                
                    

                    Špatně zadaný kód, zkuste to ještě jednou

                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                    
                    Vstoupit
                

                
                    
                        Ještě nemáte účet?                         Zaregistrujte se!
                    

                    
                        Zapomněli jste heslo?                         Obnovte ho
                    

                

            

        

    

    
        
            Registrace

            
                
                    
                        
                            
                            Gratulujeme, úspěšně jste se zaregistrovali

                        

                    

                

                
                    

                    Při registraci došlo k chybě.. Zkuste to znovu nebo kontaktujte správce webu

                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                    
                    Zaregistrovat se
                

                
                    
                        Už máte účet?                         Přihlašte se
                    

                    
                        Zapomněli jste heslo?                         Obnovte ho
                    

                

            

        

    

    
        
            Obnovit heslo

            
                
                    
                        
                            
                            Na váš email bylo úspěšně zasláno nové heslo

                        

                    

                

                
                    

                    Uživatel se zadaným e-mailem nebyl nalezen

                

                
                    
                

                
                    
                    
                    Obnovit
                

            

        

    














    
    

    
    
    

    
    
    
    
       

    
    
    





    
        
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
    

    


